
 
 
 

 

O D B O R  S O C I Á L N Í C H  V Ě C Í  A  Z D R A V O T N I C T V Í  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 601, fax: 386 359 007 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D D Ě L E N Í  Z D R A V O T N I C T V Í  

 
Výsledky výb ěrových řízení (VŘ) na poskytování a úhradu ambulantních hrazených sl užeb 

 
V souladu s ustanovením § 52 odst. 1 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, Krajský úřad -  Jihočeský kraj, odbor sociálních věcí a 
zdravotnictví, zveřejňuje výsledek výběrového řízení  
 
1) 
 
termín konání VŘ: 21. ledna 2015 od 12.45 do 13.20 hod. 
 
místo konání VŘ: zasedací místnost OSVZ, p řízemí, č. dveří 108, KÚ JčK, ul. B. N ěmcové 49/3 
 
obor: zdravotnická dopravní služba  

 
spádové území: Deštná a okolí 
 
navrhovatel:   
uchazeč ZDRAVMAL s.r.o. 
                  
výsledek výběrového řízení: 
Krajský úřad jako vyhlašovatel výběrového řízení zveřejňuje výsledek výběrového řízení o poskytování a úhradě 
ambulantních hrazených služeb v oboru zdravotnická dopravní služba 
 
přihlášený uchazeč: 
ZDRAVMAL s.r.o., místo pracovišt ě: Záluží u Budislav ě 15, 392 01 Budislav 
 

 
 
 
 
 
 

 
V souladu s ust. § 52 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění 
některých souvisejících zákonů, v platném znění, zdravotní pojišťovna přihlíží k výsledkům výběrového řízení při 
uzavírání smluv o poskytování a úhradě hrazených služeb. Výsledek výb ěrového řízení nezakládá právo na 
uzav ření smlouvy se zdravotní pojiš ťovnou. Zdravotní pojiš ťovna je oprávn ěna uzav řít smlouvu 
s uchaze čem pouze tehdy, bylo-li uzav ření takové smlouvy ve výb ěrovém řízení doporu čeno. V p řípadě 
rovnosti hlas ů rozhoduje dle § 49 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., hlas zástupce p říslušné zdravotní 
pojiš ťovny. 
                                                      
                                                                                                                                                                                                                                                                         
JUDr. Věra Čížková v.r. 
vedoucí oddělení zdravotnictví 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
Krajský úřad Jihočeského kraje 
pracoviště B. Němcové 49/3, Č. Budějovice 

     č.j.: KUJCK 3534/2015/OSVZ 
     s.z.: OSVZ 63671/2014/mazi  
 

 dat.: 21. 1. 2015  vyřizuje: Marie Zikešová   telefon: 386 720 612 
e-mail: zikesova@kraj-jihocesky.cz 

 
Zdravotní pojišťovna 

 
Počet získaných hlasů  

 
Komise (ne)doporučuje uzavřít smlouvu 

 
Pořadí 

VZP ČR 
 

3 ze 4 
 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 
 

1  



 
 
 

 

O D B O R  S O C I Á L N Í C H  V Ě C Í  A  Z D R A V O T N I C T V Í  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 601, fax: 386 359 007 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D D Ě L E N Í  Z D R A V O T N I C T V Í  

 
 
 

 
 

Výsledky výb ěrových řízení (VŘ) na poskytování a úhradu ambulantních hrazených sl užeb 
 

 
V souladu s ustanovením § 52 odst. 1 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, Krajský úřad -  Jihočeský kraj, odbor sociálních věcí a 
zdravotnictví, zveřejňuje výsledek výběrového řízení  
 
2) 

 
termín konání VŘ:  21. ledna 2015 od 13.20 do 13.50 hod. 
 
místo konání VŘ: - zasedací místnost OSVZ, p řízemí, č. dveří 108, KÚ JčK, ul. B. N ěmcové 49/3 
 
obor: zdravotnická dopravní služba  

 
spádové území: Jind řichův Hradec a okolí  
 
navrhovatel:   
uchazeč Václav Hrdý 
                  
výsledek výběrového řízení: 
Krajský úřad jako vyhlašovatel výběrového řízení zveřejňuje výsledek výběrového řízení o poskytování a úhradě 
ambulantních hrazených služeb v oboru zdravotnická dopravní služba 
 
přihlášený uchaze či: 
1. Václav Hrdý, místo pracovišt ě: U Nemocnice 380, Jind řichův Hradec III, 377 01 Jind řichův Hradec  
2. Oblastní spolek ČČK Pelh řimov, místo pracovišt ě: neuvedeno  
 

 
VZP 

 
 

 
 
 
 

     č.j.: KUJCK 3540/2015/OSVZ 
     s.z.: OSVZ 62532/2014/mazi  
 

 dat.: 21. 1. 2015  vyřizuje: Marie Zikešová   telefon: 386 720 612 
e-mail: zikesova@kraj-jihocesky.cz 

 
Uchazeči: 

 
Počet získaných 
hlasů  

 
Komise (ne)doporučuje uzavřít 
smlouvu 

 
Pořadí 

Václav Hrdý 
 

1 ze 4 
 

Komise nedoporučuje uzavřít smlouvu 
 

1-2 
Oblastní spolek ČČK 
Pelhřimov 

 
1 ze 4 

 
Komise nedoporučuje uzavřít smlouvu 

 
1-2 



 
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 2 
 

 
 
ZP MV 
 

 
 
VoZP 
 

 
 
ČPZP 
 

 
 
OZP 
 

 
 
RBP, ZP 
 

 
Uchazeči: 

 
Počet získaných 
hlasů  

 
Komise (ne)doporučuje uzavřít 
smlouvu 

 
Pořadí 

Václav Hrdý 
 

1 ze 4 
 

Komise nedoporučuje uzavřít smlouvu 
 

1-2 
Oblastní spolek ČČK 
Pelhřimov  

 
1 ze 4 

 
Komise nedoporučuje uzavřít smlouvu 

 
1-2 

 
Uchazeči: 

 
Počet získaných 
hlasů  

 
Komise (ne)doporučuje uzavřít 
smlouvu 

 
Pořadí 

Václav Hrdý   
 

1 ze 4 
 

Komise nedoporučuje uzavřít smlouvu 
 

1-2 
Oblastní spolek ČČK 
Pelhřimov  

 
1 ze 4 

 
Komise nedoporučuje uzavřít smlouvu 

 
1-2 

 
Uchazeči: 

 
Počet získaných 
hlasů  

 
Komise (ne)doporučuje uzavřít 
smlouvu 

 
Pořadí 

Václav Hrdý 
 

1 ze 4 
 

Komise nedoporučuje uzavřít smlouvu 
 

1-2 
Oblastní spolek ČČK 
Pelhřimov  

 
1 ze 4 

 
Komise nedoporučuje uzavřít smlouvu 

 
1-2 

 
Uchazeči: 

 
Počet získaných 
hlasů  

 
Komise (ne)doporučuje uzavřít 
smlouvu 

 
Pořadí 

Václav Hrdý 
 

1 ze 4 
 

Komise nedoporučuje uzavřít smlouvu 
 

1-2 
Oblastní spolek ČČK 
Pelhřimov  

 
1 ze 4 

 
Komise nedoporučuje uzavřít smlouvu 

 
1-2 

 
Uchazeči: 

 
Počet získaných 
hlasů  

 
Komise (ne)doporučuje uzavřít 
smlouvu 

 
Pořadí 

Václav Hrdý 
 

2 ze 4 
 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 
 

1 
Oblastní spolek ČČK 
Pelhřimov  

 
1 ze 4 

 
Komise nedoporučuje uzavřít smlouvu 

 
2 



 
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 3 
 

 
 
 
ZP Škoda 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
V souladu s ust. § 52 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění 
některých souvisejících zákonů, v platném znění, zdravotní pojišťovna přihlíží k výsledkům výběrového řízení při 
uzavírání smluv o poskytování a úhradě hrazených služeb. Výsledek výb ěrového řízení nezakládá právo na 
uzav ření smlouvy se zdravotní pojiš ťovnou. Zdravotní pojiš ťovna je oprávn ěna uzav řít smlouvu 
s uchaze čem pouze tehdy, bylo-li uzav ření takové smlouvy ve výb ěrovém řízení doporu čeno. V případě 
rovnosti hlasů rozhoduje dle § 49 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., hlas zástupce příslušné zdravotní pojišťovny. 
                                                       
S pozdravem                                                                                                                                                                                                                                                                         

 
                            
JUDr. Věra Čížková v.r.  
vedoucí oddělení zdravotnictví 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
Krajský úřad Jihočeského kraje 
pracoviště B. Němcové 49/3, Č. Budějovice 

 
Uchazeč: 

 
Počet získaných hlasů  

 
Komise (ne)doporučuje uzavřít smlouvu 

 
Pořadí 

Václav Hrdý  
 

2 ze 4 
 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 
 

1 



 
 
 

 

O D B O R  S O C I Á L N Í C H  V Ě C Í  A  Z D R A V O T N I C T V Í  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 601, fax: 386 359 007 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D D Ě L E N Í  Z D R A V O T N I C T V Í  

 
 

Výsledky výb ěrových řízení (VŘ) na poskytování a úhradu ambulantních hrazených sl užeb 
 

 
V souladu s ustanovením § 52 odst. 1 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, Krajský úřad -  Jihočeský kraj, odbor sociálních věcí a 
zdravotnictví, zveřejňuje výsledek výběrového řízení  
 
3) 

 
termín konání VŘ: 21. ledna 2015 od 13.50 do 14.05 hod. 
 
místo konání VŘ: zasedací místnost OSVZ, p řízemí, č. dveří 108, KÚ JčK, ul. B. N ěmcové 49/3 
 
obor: zubní léka řství – úvazek 0,8 

 
spádové území: České Bud ějovice a okolí 
 
navrhovatel:   
uchazeč JTB DENTAL s.r.o. 
                  
výsledek výběrového řízení: 
Krajský úřad jako vyhlašovatel výběrového řízení zveřejňuje výsledek výběrového řízení o poskytování a úhradě 
ambulantních hrazených služeb v oboru zubní lékařství – úvazek 0,8 
 
přihlášený uchazeč: 
JTB DENTAL s.r.o., místo poskytování zdravotních sl užeb: Osiková 1781/2c, České Bud ějovice 6, 370 08 
České Bud ějovice  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

     č.j.: KUJCK 3543/2015/OSVZ 
     s.z.: OSVZ 63814/2014/mazi  
 

 dat.: 21. 1. 2015  vyřizuje: Marie Zikešová   telefon: 386 720 612 
e-mail: zikesova@kraj-jihocesky.cz 

 
Zdravotní pojišťovna 

 
Počet získaných hlasů  

 
Komise (ne)doporučuje uzavřít smlouvu 

 
Pořadí 

VZP 
 
4 ze 4 

 
Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 
1  

ZP MV 
 
4 ze 4 

 
Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 
1 

VoZP 
 
4 ze 4 

 
Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 
1 

ČPZP 
 
4 ze 4 

 
Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 
1  

OZP 
 
4 ze 4 

 
Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 
1  

RBP, ZP 
 
4 ze 4 

 
Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 
1 



 
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 2 
 

V souladu s ust. § 52 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění 
některých souvisejících zákonů, v platném znění, zdravotní pojišťovna přihlíží k výsledkům výběrového řízení při 
uzavírání smluv o poskytování a úhradě hrazených služeb. Výsledek výb ěrového řízení nezakládá právo na 
uzav ření smlouvy se zdravotní pojiš ťovnou. Zdravotní pojiš ťovna je oprávn ěna uzav řít smlouvu 
s uchaze čem pouze tehdy, bylo-li uzav ření takové smlouvy ve výb ěrovém řízení doporu čeno. V p řípadě 
rovnosti hlas ů rozhoduje dle § 49 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., hlas zástupce p říslušné zdravotní 
pojiš ťovny. 
                                                      
                                                                                                                                                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
JUDr. Věra Čížková v.r. 
vedoucí oddělení zdravotnictví 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
Krajský úřad Jihočeského kraje 
pracoviště B. Němcové 49/3, Č. Budějovice 

 
 
 

 
 



 
 
 

 

O D B O R  S O C I Á L N Í C H  V Ě C Í  A  Z D R A V O T N I C T V Í  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 601, fax: 386 359 007 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D D Ě L E N Í  Z D R A V O T N I C T V Í  

 
 

Výsledky výb ěrových řízení (VŘ) na poskytování a úhradu ambulantních hrazených sl užeb 
 

 
V souladu s ustanovením § 52 odst. 1 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, Krajský úřad -  Jihočeský kraj, odbor sociálních věcí a 
zdravotnictví, zveřejňuje výsledek výběrového řízení  
 
4) 

 
termín konání VŘ: 21. ledna 2015 od 14.05 do 14.20 hod. 
 
místo konání VŘ: zasedací místnost OSVZ, p řízemí, č. dveří 108, KÚ JčK, ul. B. N ěmcové 49/3 
 
obor: zubní léka řství – úvazek 1,0 

 
spádové území: Český Krumlov a okolí 
 
navrhovatel:   
uchazeč Stomatologická ordinace Klinovská – Žižka s.r.o. 
                  
výsledek výběrového řízení: 
Krajský úřad jako vyhlašovatel výběrového řízení zveřejňuje výsledek výběrového řízení o poskytování a úhradě 
ambulantních hrazených služeb v oboru zubní lékařství – úvazek 1,0 
 
přihlášený uchazeč: 
Stomatologická ordinace Klinovská – Žižka s.r.o., m ísto poskytování zdravotních služeb: Vyšný 100, 381  01 
Český Krumlov  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

     č.j.: KUJCK 3546/2015/OSVZ 
     s.z.: OSVZ 63773/2014/mazi  
 

 dat.: 21. 1. 2015  vyřizuje: Marie Zikešová   telefon: 386 720 612 
e-mail: zikesova@kraj-jihocesky.cz 

 
Zdravotní pojišťovna 

 
Počet získaných hlasů  

 
Komise (ne)doporučuje uzavřít smlouvu 

 
Pořadí 

VZP 
 
4 ze 4 

 
Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 
1  

ZP MV 
 
4 ze 4 

 
Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 
1 

VoZP 
 
4 ze 4 

 
Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 
1 

ČPZP 
 
4 ze 4 

 
Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 
1  

OZP 
 
4 ze 4 

 
Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 
1  

RBP, ZP 
 
4 ze 4 

 
Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 
1 



 
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 2 
 

V souladu s ust. § 52 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění 
některých souvisejících zákonů, v platném znění, zdravotní pojišťovna přihlíží k výsledkům výběrového řízení při 
uzavírání smluv o poskytování a úhradě hrazených služeb. Výsledek výb ěrového řízení nezakládá právo na 
uzav ření smlouvy se zdravotní pojiš ťovnou. Zdravotní pojiš ťovna je oprávn ěna uzav řít smlouvu 
s uchaze čem pouze tehdy, bylo-li uzav ření takové smlouvy ve výb ěrovém řízení doporu čeno. V p řípadě 
rovnosti hlas ů rozhoduje dle § 49 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., hlas zástupce p říslušné zdravotní 
pojiš ťovny. 
                                                      
                                                                                                                                                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
JUDr. Věra Čížková v.r. 
vedoucí oddělení zdravotnictví 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
Krajský úřad Jihočeského kraje 
pracoviště B. Němcové 49/3, Č. Budějovice 

 
 
 

 
 



 
 
 

 

O D B O R  S O C I Á L N Í C H  V Ě C Í  A  Z D R A V O T N I C T V Í  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 601, fax: 386 359 007 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D D Ě L E N Í  Z D R A V O T N I C T V Í  

 
 

Výsledky výb ěrových řízení (VŘ) na poskytování a úhradu ambulantních hrazených sl užeb 
 

 
V souladu s ustanovením § 52 odst. 1 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, Krajský úřad -  Jihočeský kraj, odbor sociálních věcí a 
zdravotnictví, zveřejňuje výsledek výběrového řízení  
 
5) 

 
termín konání VŘ: 21. ledna 2015 od 14.20 do 14.25 hod. 
 
místo konání VŘ: zasedací místnost OSVZ, p řízemí, č. dveří 108, KÚ JčK, ul. B. N ěmcové 49/3 
 
obor: praktické léka řství pro d ěti a dorost – úvazek 1,0 

 
spádové území: Veselí nad Lužnicí a okolí 
 
navrhovatel:   
uchazeč MUDr. Renata Trnková 
                  
výsledek výběrového řízení: 
Krajský úřad jako vyhlašovatel výběrového řízení zveřejňuje výsledek výběrového řízení o poskytování a úhradě 
ambulantních hrazených služeb v oboru praktické lékařství pro děti a dorost – úvazek 1,0 
 
přihlášený uchazeč: 
MUDr. Renata Trnková, místo poskytování zdravotních  služeb: nám ěstí T.G. Masaryka 117, Veselí nad 
Lužnicí I, 391 81 Veselí nad Lužnicí  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Omluven zástupce OS ČLK - přítomni byli tři členové - komise byla usnášení schopna. 

     č.j.: KUJCK 3550/2015/OSVZ 
     s.z.: OSVZ 64326/2014/mazi  
 

 dat.: 21. 1. 2015  vyřizuje: Marie Zikešová   telefon: 386 720 612 
e-mail: zikesova@kraj-jihocesky.cz 

 
Zdravotní pojišťovna 

 
Počet získaných hlasů  

 
Komise (ne)doporučuje uzavřít smlouvu 

 
Pořadí 

VZP 
 
3 ze 3 

 
Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 
1  

ZP MV 
 
3 ze 3 

 
Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 
1 

VoZP 
 
3 ze 3 

 
Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 
1 

ČPZP 
 
3 ze 3 

 
Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 
1  

OZP 
 
3 ze 3 

 
Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 
1  

RBP, ZP 
 
3 ze 3 

 
Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 
1 



 
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 2 
 

V souladu s ust. § 52 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění 
některých souvisejících zákonů, v platném znění, zdravotní pojišťovna přihlíží k výsledkům výběrového řízení při 
uzavírání smluv o poskytování a úhradě hrazených služeb. Výsledek výb ěrového řízení nezakládá právo na 
uzav ření smlouvy se zdravotní pojiš ťovnou. Zdravotní pojiš ťovna je oprávn ěna uzav řít smlouvu 
s uchaze čem pouze tehdy, bylo-li uzav ření takové smlouvy ve výb ěrovém řízení doporu čeno. V p řípadě 
rovnosti hlas ů rozhoduje dle § 49 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., hlas zástupce p říslušné zdravotní 
pojiš ťovny. 
                                                      
                                                                                                                                                                                                                                                                         
 
 
 
 
 
 
 
JUDr. Věra Čížková v.r. 
vedoucí oddělení zdravotnictví 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
Krajský úřad Jihočeského kraje 
pracoviště B. Němcové 49/3, Č. Budějovice 

 
 
 

 
 



 
 
 

 

O D B O R  S O C I Á L N Í C H  V Ě C Í  A  Z D R A V O T N I C T V Í  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 601, fax: 386 359 007 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D D Ě L E N Í  Z D R A V O T N I C T V Í  

 
 

Výsledky výb ěrových řízení (VŘ) na poskytování a úhradu ambulantních hrazených sl užeb 
 

 
V souladu s ustanovením § 52 odst. 1 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, Krajský úřad -  Jihočeský kraj, odbor sociálních věcí a 
zdravotnictví, zveřejňuje výsledek výběrového řízení  
 
6) 

 
termín konání VŘ: 21. ledna 2015 od 14.25 do 14.35 hod. 
 
místo konání VŘ: zasedací místnost OSVZ, p řízemí, č. dveří 108, KÚ JčK, ul. B. N ěmcové 49/3 
 
obor: všeobecné praktické léka řství – úvazek 0,17 

 
spádové území: České Bud ějovice a okolí 
 
navrhovatel:   
uchazeč MUDr. Tomáš Dierzé 
                  
výsledek výběrového řízení: 
Krajský úřad jako vyhlašovatel výběrového řízení zveřejňuje výsledek výběrového řízení o poskytování a úhradě 
ambulantních hrazených služeb v oboru všeobecné praktické lékařství – úvazek 0,17 
 
přihlášený uchazeč: 
MUDr. Tomáš Dierzé, místo poskytování zdravotních s lužeb: U Hvízdala 1327/6, 370 11 České Bud ějovice  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
V souladu s ust. § 52 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění 
některých souvisejících zákonů, v platném znění, zdravotní pojišťovna přihlíží k výsledkům výběrového řízení při 

     č.j.: KUJCK 3553/2015/OSVZ 
     s.z.: OSVZ 66602/2014/mazi  
 

 dat.: 21. 1. 2015  vyřizuje: Marie Zikešová   telefon: 386 720 612 
e-mail: zikesova@kraj-jihocesky.cz 

 
Zdravotní pojišťovna 

 
Počet získaných hlasů  

 
Komise (ne)doporučuje uzavřít smlouvu 

 
Pořadí 

VZP 
 
4 ze 4 

 
Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 
1  

ZP MV 
 
4 ze 4 

 
Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 
1 

VoZP 
 
4 ze 4 

 
Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 
1 

ČPZP 
 
4 ze 4 

 
Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 
1  

OZP 
 
4 ze 4 

 
Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 
1  

RBP, ZP 
 
4 ze 4 

 
Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 
1 



 
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 2 
 

uzavírání smluv o poskytování a úhradě hrazených služeb. Výsledek výb ěrového řízení nezakládá právo na 
uzav ření smlouvy se zdravotní pojiš ťovnou. Zdravotní pojiš ťovna je oprávn ěna uzav řít smlouvu 
s uchaze čem pouze tehdy, bylo-li uzav ření takové smlouvy ve výb ěrovém řízení doporu čeno. V p řípadě 
rovnosti hlas ů rozhoduje dle § 49 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., hlas zástupce p říslušné zdravotní 
pojiš ťovny. 
                                                      
                                                                                                                                                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
JUDr. Věra Čížková v.r. 
vedoucí oddělení zdravotnictví 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
Krajský úřad Jihočeského kraje 
pracoviště B. Němcové 49/3, Č. Budějovice 

 
 
 

 
 



 
 
 

 

O D B O R  S O C I Á L N Í C H  V Ě C Í  A  Z D R A V O T N I C T V Í  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 601, fax: 386 359 007 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D D Ě L E N Í  Z D R A V O T N I C T V Í  

 
Výsledky výb ěrových řízení (VŘ) na poskytování a úhradu ambulantních hrazených sl užeb 

 
V souladu s ustanovením § 52 odst. 1 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, Krajský úřad -  Jihočeský kraj, odbor sociálních věcí a 
zdravotnictví, zveřejňuje výsledek výběrového řízení  
 
7) 
 
termín konání VŘ: 21. ledna 2015 od 14.35 do 14.45 hod. 
 
místo konání VŘ: zasedací místnost OSVZ, p řízemí, č. dveří 108, KÚ JčK, ul. B. N ěmcové 49/3 
 
obor: všeobecné praktické léka řství – úvazek 1,0  

 
spádové území: Nová Včelnice a okolí 
 
navrhovatel:   
uchazeč Česká pr ůmyslová zdravotní pojiš ťovna 
                  
výsledek výběrového řízení: 
Krajský úřad jako vyhlašovatel výběrového řízení zveřejňuje výsledek výběrového řízení o poskytování a úhradě 
ambulantních hrazených služeb v oboru všeobecné praktické lékařství – úvazek 1,0 
 
přihlášený uchazeč: 
MUDr. Tomáš Urban, místo poskytování zdravotních sl užeb: Komenského 243, 378 42 Nová V čelnice 
 

 
 
 
 
 
 

 
V souladu s ust. § 52 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění 
některých souvisejících zákonů, v platném znění, zdravotní pojišťovna přihlíží k výsledkům výběrového řízení při 
uzavírání smluv o poskytování a úhradě hrazených služeb. Výsledek výb ěrového řízení nezakládá právo na 
uzav ření smlouvy se zdravotní pojiš ťovnou. Zdravotní pojiš ťovna je oprávn ěna uzav řít smlouvu 
s uchaze čem pouze tehdy, bylo-li uzav ření takové smlouvy ve výb ěrovém řízení doporu čeno. V p řípadě 
rovnosti hlas ů rozhoduje dle § 49 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., hlas zástupce p říslušné zdravotní 
pojiš ťovny. 
                                                      
                                                                                                                                                                                                                                                                         
JUDr. Věra Čížková v.r. 
vedoucí oddělení zdravotnictví 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
Krajský úřad Jihočeského kraje 
pracoviště B. Němcové 49/3, Č. Budějovice 

     č.j.: KUJCK 3557/2015/OSVZ 
     s.z.: OSVZ 64743/2014/mazi  
 

 dat.: 21. 1. 2015  vyřizuje: Marie Zikešová   telefon: 386 720 612 
e-mail: zikesova@kraj-jihocesky.cz 

 
Zdravotní pojišťovna 

 
Počet získaných hlasů  

 
Komise (ne)doporučuje uzavřít smlouvu 

 
Pořadí 

ČPZP 
 

4 ze 4 
 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 
 

1  



 
 
 

 

O D B O R  S O C I Á L N Í C H  V Ě C Í  A  Z D R A V O T N I C T V Í  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 601, fax: 386 359 007 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D D Ě L E N Í  Z D R A V O T N I C T V Í  

 
Výsledky výb ěrových řízení (VŘ) na poskytování a úhradu ambulantních hrazených sl užeb 

 
V souladu s ustanovením § 52 odst. 1 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, Krajský úřad -  Jihočeský kraj, odbor sociálních věcí a 
zdravotnictví, zveřejňuje výsledek výběrového řízení  
 
8) 
 
termín konání VŘ: 21. ledna 2015 od 14.45 do 14.55 hod. 
 
místo konání VŘ: zasedací místnost OSVZ, p řízemí, č. dveří 108, KÚ JčK, ul. B. N ěmcové 49/3 
 
obor: praktické léka řství pro d ěti a dorost – úvazek 1,0  

 
spádové území: Kaplice a okolí 
 
navrhovatel:   
uchazeč Revírní bratrská pokladna, zdravotní pojiš ťovna 
                  
výsledek výběrového řízení: 
Krajský úřad jako vyhlašovatel výběrového řízení zveřejňuje výsledek výběrového řízení o poskytování a úhradě 
ambulantních hrazených služeb v oboru praktické lékařství pro děti a dorost – úvazek 1,0 
 
přihlášený uchazeč: 
MEDIBABY, s.r.o., místo poskytování zdravotních slu žeb: Gen. Fanty 25, 382 41 Kaplice 
 

 
 
 
 
 
 

 
V souladu s ust. § 52 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění 
některých souvisejících zákonů, v platném znění, zdravotní pojišťovna přihlíží k výsledkům výběrového řízení při 
uzavírání smluv o poskytování a úhradě hrazených služeb. Výsledek výb ěrového řízení nezakládá právo na 
uzav ření smlouvy se zdravotní pojiš ťovnou. Zdravotní pojiš ťovna je oprávn ěna uzav řít smlouvu 
s uchaze čem pouze tehdy, bylo-li uzav ření takové smlouvy ve výb ěrovém řízení doporu čeno. V p řípadě 
rovnosti hlas ů rozhoduje dle § 49 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., hlas zástupce p říslušné zdravotní 
pojiš ťovny. 
                                                      
                                                                                                                                                                                                                                                                         
JUDr. Věra Čížková v.r. 
vedoucí oddělení zdravotnictví 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
Krajský úřad Jihočeského kraje 
pracoviště B. Němcové 49/3, Č. Budějovice 

     č.j.: KUJCK 3559/2015/OSVZ 
     s.z.: OSVZ 63090/2014/mazi  
 

 dat.: 21. 1. 2015  vyřizuje: Marie Zikešová   telefon: 386 720 612 
e-mail: zikesova@kraj-jihocesky.cz 

 
Zdravotní pojišťovna 

 
Počet získaných hlasů  

 
Komise (ne)doporučuje uzavřít smlouvu 

 
Pořadí 

RBP, ZP 
 

4 ze 4 
 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 
 

1  


